
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 165/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 
 

w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wyniki 
w nauce, osiągnięcia sportowe i osiągnięcia artystyczne w ramach 
Pruszczańskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), § 5 ust. 5 Regulaminu 
udzielania stypendiów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/255/2020 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia 
stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego w ramach Pruszczańskiego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. 
poz. 5459; z 2021 r. poz. 2482; z 2022 r. poz. 3618) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. W ramach Pruszczańskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży przyznaje się stypendium za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe 
i osiągnięcia artystyczne uzyskane w roku szkolnym 2022/2023. 
 
§ 2. 1. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w kl. IV-VI 
szkoły podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Auguściak Mikołaj,  
2) Chojnacki Przemysław, 
3) Ciechowska Hanna,  
4) Dobrowolska Zofia, 
5) Gierszewska Zuzanna,  
6) Godyński Tymoteusz,  
7) Grzegorczyk Wanda, 
8) Hahn Dawid, 
9) Hetnerowska Marta, 
10)  Janczukowicz Jan, 
11)  Jelska-Felczak Weronika,  
12)  Kasicki Jakub,  
13)  Kejzer Mieszko, 
14)  Kiedyk Katarzyna, 
15)  Krystman Aleksandra, 
16)  Łubkowska Amelia, 
17)  Marcinkowska Julia, 
18)  Minkiewicz Mateusz, 
19)  Nowak Adam, 
20)  Owczarzak Lena, 
21)  Rogowska Wiktoria,  
22)  Rucki Artur,  
23)  Sajewicz Jakub,  
24)  Siwek Jakub, 



2 

 

25)  Sulewska Patrycja, 
26)  Szczodrowska Aleksandra, 
27)  Włodarczyk Marta, 
28)  Wójcik Marcel, 
29)  Zachłowska Maria. 

 
2. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w kl. VII-VIII 

szkoły podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Bylicka Ewa,  
2) Cydejko Natalia, 
3) Domeradzki Adam,  
4) Kalińska Zofia, 
5) Kasicka Julia, 
6) Kruszyński Stanisław, 
7) Mania Maja, 
8) Mechlik Michalina, 
9) Pawiłojć Piotr, 
10)  Piersa Amelia, 
11)  Pilipczuk Maja, 
12)  Policht Agata, 
13)  Rybarczyk Olena, 
14)  Rycaj Gabriela, 
15)  Shushunova Amelia,  
16)  Stacewicz Zoja, 
17)  Szymczak Maciej,  
18)  Warzocha Karol, 
19)  Wrona Maja. 

 
3. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie 
lub absolwenci: 
1) Chojnowski Jan, 
2) Dyl Maja, 
3) Juszkiewicz Antoni, 
4) Laskowski Mateusz, 
5) Łuczak Paulina, 
6) Nowak Michał, 
7) Rosiński Nikodem, 
8) Szyrszyng Oliwia. 

 
4. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w kl. IV-VI 

szkoły podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Byczuk Izabela,  
2) Chejnowska Wiktoria,  
3) Czapka Aniela, 
4) Damrat Martyna,  
5) Frankowski Jakub, 
6) Gosławska Michalina, 
7) Góralewska Hanna, 
8) Jakubowski Tymoteusz, 



3 

 

9) Jezierska Karolina, 
10)  Jurkiewicz Nela, 
11)  Kamiński Mateusz, 
12)  Kasprowicz Maria, 
13)  Klus Laura, 
14)  Korszański Stanisław, 
15)  Kosmol Maja, 
16)  Kotyśko Matylda, 
17)  Laskowska Magdalena, 
18)  Lipkowska Maria, 
19)  Malissa Nina, 
20)  Myszkowska Aleksandra, 
21)  Narwojsz Franciszek, 
22)  Narwojsz Helena, 
23)  Pestka Antonina, 
24)  Pulcyn Maksymilian, 
25)  Rękawek Maria, 
26)  Rożnowski Tymon, 
27)  Smalarz Maja, 
28)  Sprusiński Aleksy, 
29)  Staniak Marcin, 
30)  Szyrszyng Patryk, 
31)  Ścińska Zuzanna, 
32)  Śleszyńska Julia, 
33)  Truszczyński Jakub, 
34)  Wieczeżycki Braian, 
35)  Wojewoda Jakub, 
36)  Woronin Maksymilian. 

 
5. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w kl. VII-

VIII szkoły podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Budniak Maja,  
2) Durbacz Zuzanna,  
3) Gosławski Antoni, 
4) Kiedyk Maja,  
5) Kobel Maksym 
6) Kopania Filip, 
7) Kowalik Oliwia, 
8) Kupiec Kamil, 
9) Leśniak Marta, 
10)  Łada Paweł, 
11)  Masztalerz Grzegorz, 
12)  Migacz Jan, 
13)  Mucha Wojciech, 
14)  Pater Ewa, 
15)  Pniewska Beata,  
16)  Ptach Weronika,  
17)  Szelak Julia, 
18)  Sawicka Gabriela,  
19)  Talarczyk Jakub,  



4 

 

20)  Tuźnik Filip, 
21)  Wołowiec Marcelina,  
22)  Wyrzykowski Oliwier, 
23)  Wysiecki Marcel,  
24)  Zwerchowska Aleksandra. 

 
6. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie 
lub absolwenci: 
1) Jędrzejewski Oliwier. 

 
7. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w kl. IV-

VI szkoły podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Kocoń Emilia, 
2) Melzacka Nina, 
3) Stańko Maja, 
4) Wachowska Ida, 
5) Wilga Adrianna, 
6) Włodarczyk Lena. 

 
8. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w kl. VII-

VIII szkoły podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Chlebowska Maria, 
2) Karczewska Urszula, 
3) Smeja Natalia. 

 
9. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie 
lub absolwenci: 
1) Szydłowska Natalia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty, Kultury i Sportu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


